

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zarząd Drogowy w Dąbrowie Tarnowskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Dostawa ciągnika rolniczego o mocy dostosowanej do obsługi posypywarki**”.

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuszcza wyłącznik prądu ręczny/ mechaniczny.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Wyłącznik prądu automatyczny lub mechaniczny.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający dopuszcza tylne ramiona z końcówkami hakowymi kat. II.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający wymaga wyposażenia w tylne ramiona z końcówkami hakowymi kategorii III z uwagi na – konieczność zagregowania ciągnika z kosiarką ciągnikową wysięgnikową.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający dopuszcza sterowanie ze środka ciągnika przednią parą hydrauliki.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający wymaga aby sterowanie przednią hydrauliką było możliwe z zewnątrz jak i wewnątrz.

Pytanie nr 4.

Możliwość sterowania jazdy w trybie automatycznym – co zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający wymaga aby była możliwość zmiany biegów i półbiegów w trybie automatycznym bez ingerencji operatora oraz możliwość zmiany biegów i półbiegów w trybie manualnym

Pytanie nr 5.

Czy zamawiający nie popełnił pomyłki w rozmiarze przedniego ogumienia pisząc 440/65/R38.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, iż omyłkowo zostało wpisane ogumienie przednie **440/65/R38** – powinno być **440/65/R28**. W związku z powyższym zmienia się załącznik nr 1a do SWZ - charakterystyka.

DYREKTOR
mgr inż. Marcin Szentaler